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Geometria

Francismara

Metodologia

Fabrício Mendonça

Calculo I

Duílio

Desenho
Técnico 1

Giuliano

Português

Ana Rachel

Calculo I

Duílio
Química

Paula

Intervalo

2º
14:55
15:50

Intervalo

15:50
16:00

3º
16:00
16:55

4º
16:55
17:50
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Estatística e
Probabilidade

Carlito Balbino

Calculo III

Lourenço

Mec Fund

Felipe Maciel

Ciência dos
Materiais

Frank

EDO

Lourenço

Física unida

Vivienne

IntervaloIntervalo
15:50
16:00

3º
16:00
16:55

4º
16:55
17:50

1º
18:40
19:35

2º
19:35
20:30
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Mecânica dos Sólidos

Hugo Tupan

Eletrotécnica

Eric Valero

AUTOMAÇÃO

Termodinâmica

Fabrício

Sistema Fluidomecânico
s I

Lucas

Fund. Adm.

Renata

Processamento de
Metais

Sinval

Processamento de
Metais

Sinval

Almoço

Intervalo

Almoço
12:20
14:00

1º
14:00
14:55

2º
14:55
15:50

Intervalo
15:50
16:00

3º
16:00
16:55

4º
16:55
17:50

2º
19:35
20:30
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Anális
e estru
tural II

Felipe
Maciel

Sist
Fluido
mecâni
cos II

Fabrício

HIDROPNEU
MÁTICA

Instru
menta

ção

Eric
Valero

AUTOMAÇÃO

Sist
Térmic

os 1

Marco
Antônio

Elem.
Máqui
nas 1

Marcelo
Bonfim

18:40
19:35

19:35
20:30
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Projetos
mecânicos

Hugo Tupan

Sist Térmico 3

Vanessa

END - Ensaios
não-destrutivos

Marco Antônio

Proc Fabric 3

Frank

SOLDAGEM

Intervalo

1º
18:40
19:35

2º
19:35
20:30

Intervalo
20:30
20:40

3º
20:40
21:35

4º
21:35
22:30
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Robóti
ca

Marcelo
Bonfim

16:55
17:50

17:50
18:45
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