

ENG MEC 1

IFMG Campus Congonhas, Av. Michael Pereira de Souza, 3007 - Campinho

	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
2º 14:55 15:50		Metodologia <i>Fabrício Mendonça</i>		Português <i>Ana Rachel</i>	
Intervalo 15:50 16:00	Intervalo				
3º 16:00 16:55	Geometria <i>Francismara</i>	Calculo I <i>Duílio</i>	Desenho Técnico 1 <i>Giuliano</i>	Calculo I <i>Duílio</i>	Química <i>Paula</i>
4º 16:55 17:50					

ENG MEC 3

IFMG Campus Congonhas, Av. Michael Pereira de Souza, 3007 - Campinho

	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Intervalo 15:50 16:00	Intervalo				
3º 16:00 16:55	Estatística e Probabilidade <i>Carlito Balbino</i>	Calculo III <i>Lourenço</i>	Mec Fund <i>Felipe Maciel</i>	Ciência dos Materiais <i>Frank</i>	EDO <i>Lourenço</i>
4º 16:55 17:50					
1º 18:40 19:35					Física unida <i>Vivienne</i>
2º 19:35 20:30					

ENG MEC 5

IFMG Campus Congonhas, Av. Michael Pereira de Souza, 3007 - Campinho

	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Almoço 12:20 14:00			Almoço		
1º 14:00 14:55		AUTOMAÇÃO Eletrotécnica <i>Eric Valero</i>			
2º 14:55 15:50					Processamento de Metais <i>Sinval</i>
Intervalo 15:50 16:00			Intervalo		
3º 16:00 16:55	Mecânica dos Sólidos <i>Hugo Tupan</i>		Termodinâmica <i>Fabrício</i>	Sistema Fluidomecânico s I <i>Lucas</i>	Processamento de Metais <i>Sinval</i>
4º 16:55 17:50					
2º 19:35 20:30				Fund. Adm. <i>Renata</i>	

ENG MEC 7

IFMG Campus Congonhas, Av. Michael Pereira de Souza, 3007 - Campinho

	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
1º 18:40 19:35	Anális e estrutural II <i>Felipe Maciel</i>	HIDROPNEUMÁTICA <i>Fabrício</i>	AUTOMAÇÃO <i>Eric Valero</i>	Sist Térmicos 1 <i>Marco Antônio</i>	Elem. Máquinas 1 <i>Marcelo Bonfim</i>
2º 19:35 20:30					

ENG MEC 9

IFMG Campus Congonhas, Av. Michael Pereira de Souza, 3007 - Campinho

	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
1º 18:40 19:35	Projetos mecânicos <i>Hugo Tupan</i>	Sist Térmico 3 <i>Vanessa</i>	END - Ensaios não-destrutivos <i>Marco Antônio</i>		
2º 19:35 20:30					
Intervalo 20:30 20:40			Intervalo		
3º 20:40 21:35				SOLDAGEM Proc Fabric 3 <i>Frank</i>	
4º 21:35 22:30					

DIVERSOS

IFMG Campus Congonhas, Av. Michael Pereira de Souza, 3007 - Campinho

	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
4º 16:55 17:50			Robótica		
5º 17:50 18:45			Marcelo Bonfim		